
22/07/2020 SEI/UFU - 2150877 - Homologação

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2429510&infra_siste… 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Música

Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 1V, Sala 5 - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902
Telefone: (34) 3239-4522 - www.ppgmu.iarte.ufu.br - ppgmus@ufu.br

  

HOMOLOGAÇÃO

Edital SEI PPGMU nº 3/2019

Edital de abertura das inscrições e do processo de seleção de alunos regulares e especiais para ingresso
no Curso de Mestrado Acadêmico em Música do Programa Graduação em Música do Ins�tuto de Artes da

Universidade Federal de Uberlândia – Turma 2020/2

Resultado da Divulgação do resultado da ETAPA III  – CLASSIFICATÓRIA – AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO.

 

O COORDENADOR SUBSTITUTO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MÚSICA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE UBERLÂNDIA, no uso de suas atribuições legais e regulamentares que lhe foram conferidas
pela Portaria REITO Nº392/2017 homologa no dia 22/07/2020 o Resultado da Etapa III, Avaliação de
Currículo, como parte integrante das fases do Processo Sele�vo para Ingresso no Curso de Mestrado do
Programa de Pós-Graduação em Música - Edital PPGMU Nº 3/2019, conforme as seguintes informações: 

Número de inscrição Média avaliação - Prova Oral

1 5,5

2 1,3

3 5,5

4 10

5 5,5

6 8,5

7 9

8 8,5

9 1,1

 

Flávio Cardoso de Carvalho

Coordenador subs�tuto do Programa de Pós-Graduação em Música

Portaria SEI REITO Nº392/2017

 

 

 

 



22/07/2020 SEI/UFU - 2150877 - Homologação

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2429510&infra_siste… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Flavio Cardoso de Carvalho, Coordenador(a)
subs�tuto(a), em 22/07/2020, às 10:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2150877 e
o código CRC B4C230A1.

Referência: Processo nº 23117.110966/2019-61 SEI nº 2150877

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

